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Пермский край, с. Гамово

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

09-11 сентября 2022 г.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского 

края

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

по настольному теннису



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 место АКБАЕВ Артем 07.09.2005 Пермский район Хасанов Р.Р.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 Пермь СШОР "Старт"
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов 

М.С.

2 место САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь СШОР "Старт"
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Подъяпольский Н.П.

3 место МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, с. Гамово                                        09-11 сентября 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 3 283 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 ГОЛОВНИНА Софья 10.10.2009 1 юн. 125 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 ГУСЕВА Анна 17.03.2008 1 юн. 206 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

4 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 1 юн. 292 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

5 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 3 309 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

6 ЕСИПЕНКО Агата 18.02.2008 3 369 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

7 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 741 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

8 КОВАЛЕВА Елизавета 09.11.2006 1 юн. 97 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

9 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 1 юн. 365 Куеда Баданов Л.Н.

10 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 215 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

11 МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 КМС 778 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 МОРДВИНОВА Дарья 02.06.2005 1 юн. 186 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

13 НАЗАРГУЛОВА Эвелина 01.11.2009 3 308 Уинское Назаргулов Э.Р.

14 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 2 355 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

15 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 1 юн. 204 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

16 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 1 773 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

17 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 3 408 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

18 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 317 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 857 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

20 СВЯЖИНА Ульяна 12.01.2008 2 юн. 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

21 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 1 738 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

22 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 2 485 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края

по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, с. Гамово                                                 09-11 сентября 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 1 773 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 857 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

3 МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 КМС 778 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 2 485 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

5 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 1 738 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

6 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 2 355 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

7 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 741 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

8 ЕСИПЕНКО Агата 18.02.2008 3 369 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

9 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 317 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

10 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 3 408 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

11 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 3 283 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

12 НАЗАРГУЛОВА Эвелина 01.11.2009 3 308 Уинское Назаргулов Э.Р.

13 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 1 юн. 365 Куеда Баданов Л.Н.

14 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 3 309 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

15 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 1 юн. 292 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

16 МОРДВИНОВА Дарья 02.06.2005 1 юн. 186 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

17 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 215 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

18 КОВАЛЕВА Елизавета 09.11.2006 1 юн. 97 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

19 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 1 юн. 204 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

20 ГОЛОВНИНА Софья 10.10.2009 1 юн. 125 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 ГУСЕВА Анна 17.03.2008 1 юн. 206 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

22 СВЯЖИНА Ульяна 12.01.2008 2 юн. 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, с. Гамово                                        09-11 сентября 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АБЛАКОВ Янис 26.07.2007 2 470 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 100 Пермский район Хасанов Р.Р.

3 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 111 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

4 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 2 738 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

5 БЕЗМАТЕРНЫХ Денис 07.02.2009 3 юн. 47 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

6 БИЧУРИН Андрей 05.10.2005 1 юн. 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

7 БУРДИН Антон 15.01.2006 1 юн. 157 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

8 БУРДИН Евгений 15.01.2009 б/р 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

9 ВАСИЛЬЕВ Артем 18.05.2009 3 136 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

10 ВАСИЛЬЕВ Никита 18.05.2009 1 юн. 124 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

11 ВИНОГРАДОВ Сергей 25.05.2009 2 юн. 41 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

12 ГАБОВ Егор 04.02.2009 2 юн. 158 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

13 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 172 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

14 ГРОМЫКО Матвей 05.03.2008 3 юн. 65 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

15 ЗОЗУЛЯ Игнатий 17.05.2007 1 юн. 254 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

16 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 120 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 КАЛИНИН Владимир 24.11.2006 1 юн. 173 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

18 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 150 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

19 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 3 юн. 38 Пермь Вдовенко К.

20 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 3 381 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 887 Куеда Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

22 ЛАЗУКИН Максим 09.04.2003 3 466 Куеда Шайкисламов О.Г.

23 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 149 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

24 ЛУЗИН Артем 30.04.2009 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

25 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 3 145 Куеда Горбунов В.А.

26 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 1 юн. 205 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

27 МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн. 192 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

28 МЕДВЕДЕВ Сергей 27.11.2009 1 юн. 82 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

29 МИРОНОВ Георгий 31.07.2006 1 юн. 118 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

30 МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 1 юн. 164 Барда Мунасипов М.М.

31 МУНАСИПОВ Нияз 21.07.2003 2 684 Барда Мунасипов М.М.

32 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 218 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

33 РУСНАК Иван 12.08.2007 3 юн. 7 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

34 СТАРЦЕВ Сергей 22.10.2008 1 юн. 163 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

35 ХАЙДАРОВ Матвей 02.10.2003 1 610 Уинское Назаргулов Э.Р.

36 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 727 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

37 ЭКИШЕВ Александр 16.12.2007 3 615 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

38 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 3 508 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

39 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 1 юн. 311 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

40 ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 2 581 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, с. Гамово                                                 09-11 сентября 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 120 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 149 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 100 Пермский район Хасанов Р.Р.

4 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 887 Куеда Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

5 ЭКИШЕВ Александр 16.12.2007 3 615 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

6 МУНАСИПОВ Нияз 21.07.2003 2 684 Барда Мунасипов М.М.

7 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 2 738 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

8 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 3 508 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

9 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 727 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

10 ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 2 581 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

11 ХАЙДАРОВ Матвей 02.10.2003 1 610 Уинское Назаргулов Э.Р.

12 АБЛАКОВ Янис 26.07.2007 2 470 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

13 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 3 381 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

14 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 1 юн. 311 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

15 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 3 145 Куеда Горбунов В.А.

16 ЛАЗУКИН Максим 09.04.2003 3 466 Куеда Шайкисламов О.Г.

17 ГАБОВ Егор 04.02.2009 2 юн. 158 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

18 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 1 юн. 205 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

19 ВАСИЛЬЕВ Артем 18.05.2009 3 136 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

20 ЗОЗУЛЯ Игнатий 17.05.2007 1 юн. 254 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

21 МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн. 192 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

22 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 218 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

23 МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 1 юн. 164 Барда Мунасипов М.М.

24 СТАРЦЕВ Сергей 22.10.2008 1 юн. 163 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

25 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 111 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

26 ВАСИЛЬЕВ Никита 18.05.2009 1 юн. 124 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

27 КАЛИНИН Владимир 24.11.2006 1 юн. 173 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

28 БИЧУРИН Андрей 05.10.2005 1 юн. 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

29 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 150 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

30 БУРДИН Антон 15.01.2006 1 юн. 157 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

31 МЕДВЕДЕВ Сергей 27.11.2009 1 юн. 82 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

32 БЕЗМАТЕРНЫХ Денис 07.02.2009 3 юн. 47 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

33 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 172 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

34 ВИНОГРАДОВ Сергей 25.05.2009 2 юн. 41 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

35 ГРОМЫКО Матвей 05.03.2008 3 юн. 65 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

36 ЛУЗИН Артем 30.04.2009 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт"
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Азанов М.С.
37 МИРОНОВ Георгий 31.07.2006 1 юн. 118 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

38 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 3 юн. 38 Пермь Вдовенко К.

39 РУСНАК Иван 12.08.2007 3 юн. 7 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

40 БУРДИН Евгений 15.01.2009 б/р 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, с. Гамово                                        09-11 сентября 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



857 Пермь

КМС СШОР "Старт"

309 Пермский район

3 ДЮСШ "Вихрь"

283 Пермь

3 СШОР "Старт"

0

0

778 Пермь

КМС СШОР "Старт"

355 Пермь

2 СШОР "Старт"

292 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

0

0

773 Пермь

1 СШОР "Старт"

317 Пермь

2 СШОР "Старт"

308 Уинское

3

186 Пермь

1 юн. СШ "Искра"

741 Пермь

1 СШОР "Старт"

408 Пермь

3 СШОР "Старт"

215 Пермь

1 юн. СШ "Искра"

97 Оханск

1 юн. СШ "Метеорит"

738 Пермь

1 СШОР "Старт"

365 Куеда

1 юн.

206 Пермь

1 юн. СШ "Искра"

125 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

485 Пермь

2 СШОР "Старт"

369 Пермь

3 СШ "Искра"

204 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

0 Пермь

2 юн. ЦДТ "Исток"

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

по настольному теннису

3 4444
0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

4 СВЯЖИНА Ульяна
1111 1111 1111

4 3333
0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

3 ПЕТРЯЕВА Ева
1111 1111 2222

5 2222
1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2 ЕСИПЕНКО Агата
1111 2222 2222

1111
3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

1 ТАРАСОВА Таисия
2222 2222 2222

6

Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1 2 3 4 Очки Соотн Место

4 3333
0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1

4 ГОЛОВНИНА Софья
1111 1111 2222

3 4444
0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

3 ГУСЕВА Анна
1111 1111 1111

5 2222
2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2 КОЛЕГОВА Анна
1111 2222 2222

1111
3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

1 СОЛОПОВА Наталья
2222 2222 2222

6

Место

Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1 2 3 4 Очки Соотн

4  

3 ВАСИЛЕНКО Анна
1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1
3 2222

2
2 : 32 : 32 : 32 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

3333ДУБОВКИНА Виктория
1111 1111

2

1 САФАРОВА Екатерина
2222

3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
4 1111

Место1 2 3 4 Очки СоотнРейтинг
Разряд

Город

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

№ п/п ФИО

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, с. Гамово                                                  09-11 сентября 2022 г.

Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1 2 3 4

Группа № 1

Очки Соотн Место

1 МАЛКОВА Антонина
2222 2222

4 1111
3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2 НЕВОЛИНА Кира
1111 2222

3 2222
1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

3 ДОЛГИХ Анна
1111 1111

2 3333
0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

4  

ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1 2 3 4 Очки№ п/п Соотн Место

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0
1 РОССИХИНА Анастасия

2222 2222 2222
6

2 РЫБОВАЛОВА Мария
1111 2222 2222

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

1111 1111 2222

4 МОРДВИНОВА Дарья
1111 1111 1111

43 НАЗАРГУЛОВА Эвелина

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

№ п/п 1 2 3 4 Очки Соотн Место

3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0
1 КАЙГОРОДОВА Валерия

2222 2222 2222
6

2 РУБЦОВА Мария
1111 2222 2222

1111

2222
1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

3333
0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

1111 1111 2222

4 КОВАЛЕВА Елизавета
1111 1111 1111

43 ЛЕСНИКОВА Виктория

4444
0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

3

5

Группа № 4

ФИО Рейтинг
Разряд

Город

3 4444

3333

5 2222

Группа № 3

Таблица
результатов
соревнований



1 САФАРОВА Екатерина Пермь

1

2 НАЗАРГУЛОВА Эвелина Уинское

3 КОЛЕГОВА Анна Куеда 9

2

4 НЕВОЛИНА Кира Пермь

5 ТАРАСОВА Таисия Пермь 13

3

6 РЫБОВАЛОВА Мария Пермь

7 ДОЛГИХ Анна Пермь 10 1 место
4

8 КАЙГОРОДОВА Валерия Пермь

9 РОССИХИНА Анастасия Пермь 15

5

10 ДУБОВКИНА Виктория Пермский район

11 ЕСИПЕНКО Агата Пермь 11

6

12 РУБЦОВА Мария Пермь

2 место
13 СОЛОПОВА Наталья Пермь 14

7 -15

14 ВАСИЛЕНКО Анна Пермь

15 МОРДВИНОВА Дарья Пермь 12 3 место
8 -13

16 МАЛКОВА Антонина Пермь 16

-14

4 место
-16

-9

17 5 место
-10

-11 19

18

-12 6 место
-19

7 место
-1 НАЗАРГУЛОВА Эвелина -17

21 20

-2 КОЛЕГОВА Анна -18

25 8 место
-3 РЫБОВАЛОВА Мария -20

22 9 место
-4 ДОЛГИХ Анна

27

-5 ДУБОВКИНА Виктория

23

-6 РУБЦОВА Мария

26

-7 ВАСИЛЕНКО Анна 10 место
24 -27

-8

11 место
-25

28

-26

12 место
-21 -28

29 13 место
-22

31

-23

30

-24 14 место
-31

15 место
-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

16 место
-32

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, с. Гамово                09-11 сентября 2022 г.

ЮНИОРКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ЮНИОРКИСАФАРОВА Екатерина

САФАРОВА Екатерина
3 : 1

ТАРАСОВА Таисия
3 : 0

ТАРАСОВА Таисия
3 : 1

3 : 0
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

САФАРОВА Екатерина
3 : 0

НЕВОЛИНА Кира
3 : 0

3 : 0

РОССИХИНА Анастасия
3 : 0

ЕСИПЕНКО Агата
3 : 1

РОССИХИНА Анастасия

КАЙГОРОДОВА Валерия
3 : 0 Пермь

РОССИХИНА Анастасия
3 : 1

РОССИХИНА Анастасия

3 : 0

МАЛКОВА Антонина ТАРАСОВА Таисия Пермь

3 : 0 МАЛКОВА Антонина

3 : 1

СОЛОПОВА Наталья САФАРОВА Екатерина
3 : 0 Пермь

МАЛКОВА Антонина

НЕВОЛИНА Кира

КАЙГОРОДОВА Валерия 3 : 2 Пермь

СОЛОПОВА Наталья

ЕСИПЕНКО Агата 3 : 0

МАЛКОВА Антонина 3 : 0

ТАРАСОВА Таисия
Пермь

НЕВОЛИНА Кира

НАЗАРГУЛОВА Эвелина КАЙГОРОДОВА Валерия
3 : 1 ЕСИПЕНКО Агата 3 : 1

РЫБОВАЛОВА Мария

СОЛОПОВА Наталья

СОЛОПОВА Наталья 3 : 0

НЕВОЛИНА Кира
Пермь

КАЙГОРОДОВА Валерия Пермь

РЫБОВАЛОВА Мария
3 : 1

РУБЦОВА Мария
3 : 1

РУБЦОВА Мария
3 : 0

3 : 1 ЕСИПЕНКО Агата

РЫБОВАЛОВА Мария Пермь

3 : 0 Пермь

Пермь

ВАСИЛЕНКО Анна

ВАСИЛЕНКО Анна 3 : 1

КОЛЕГОВА Анна НАЗАРГУЛОВА Эвелина

ВАСИЛЕНКО Анна РУБЦОВА Мария

МОРДВИНОВА Дарья 3 : 0 Пермь

НАЗАРГУЛОВА Эвелина

ДУБОВКИНА Виктория 3 : 1

ДУБОВКИНА Виктория

МОРДВИНОВА Дарья 3 : 1

ДУБОВКИНА Виктория

КОЛЕГОВА Анна Уинское

ДОЛГИХ Анна 3 : 0 Куеда

КОЛЕГОВА Анна

МОРДВИНОВА Дарья
Пермь

Пермский район

ДОЛГИХ Анна Пермь

ДОЛГИХ Анна

МОРДВИНОВА Дарья 3 : 0

Таблица
результатов
соревнований



1 ДУБОВКИНА Виктория Пермский район

2 ГУСЕВА Анна Пермь 5

1 ПЕТРЯЕВА Ева
3 ПЕТРЯЕВА Ева Пермь

4 МОРДВИНОВА Дарья Пермь
2 МОРДВИНОВА Дарья

5 Х -

6

6 ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь

7 ДОЛГИХ Анна Пермь

8 Х - 7

3 КОВАЛЕВА Елизавета
9 КОВАЛЕВА Елизавета Оханск

10 ГОЛОВНИНА Софья Пермь
4 ГОЛОВНИНА Софья

11 СВЯЖИНА Ульяна Пермь

8

12 НАЗАРГУЛОВА Эвелина Уинское

-5

15 17 место
-6 ЛЕСНИКОВА Виктория

-7 КОВАЛЕВА Елизавета 18

16 КОВАЛЕВА Елизавета
-8 ГОЛОВНИНА Софья 18 место

-18

19 место
-15

19

-16

-19 20 место

-1

12 21 место
-2

14

-3

13 22 место
-4 -14

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-22ДУБОВКИНА Виктория
3 : 0

3 : 2

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет
Пермский край, с. Гамово                09-11 сентября 2022 г.

ЮНИОРКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-22

ЮНИОРКИ

3 : 0

МОРДВИНОВА Дарья
3 : 1

3 : 0

ЛЕСНИКОВА Виктория
3 : 2 Пермь

ЛЕСНИКОВА Виктория
В : П

3 : 0

КОВАЛЕВА Елизавета
Оханск

ПЕТРЯЕВА Ева Пермь

ПЕТРЯЕВА Ева

ГОЛОВНИНА Софья
Пермь

ГУСЕВА Анна

ГУСЕВА Анна

СВЯЖИНА Ульяна
Пермь

Пермь

ГУСЕВА Анна
3 : 0

выход в ФИНАЛ 1

выход в ФИНАЛ 1

выход в ФИНАЛ 1

выход в ФИНАЛ 1

СВЯЖИНА Ульяна

Х 

СВЯЖИНА Ульяна

Х 

ГОЛОВНИНА Софья

ПЕТРЯЕВА Ева

НАЗАРГУЛОВА Эвелина
3 : 0

ДОЛГИХ Анна
3 : 2

Таблица
результатов
соревнований



1149 Пермь

КМС СШОР "Старт"

158 Пермь 1

2 юн. СШОР "Старт"

157 Оханск 1

1 юн. СШ "Метеорит"

1

1120 Пермь 0

КМС СШОР "Старт"

163 Оханск 1

1 юн. СШ "Метеорит"

150 Пермь 1

1 юн. СШОР "Старт"

1

1100 Пермский район

КМС

164 Барда 1

1 юн.

124 Пермь 1

1 юн. ЦДТ "Исток"

1

887 Куеда

1

172 Пермь 1

1 юн. СШОР "Старт"

136 Пермь 1

3 ЦДТ "Исток"

2

738 Пермь

2 СШ "Искра"

173 Пермь 1

1 юн. СШОР "Старт"

145 Куеда 1

3

2

727 Пермь

1 СШОР "Старт"

192 Пермь 1

1 юн. СШ "Искра"

118 Пермь 1

1 юн. СШОР "Старт"

1

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, с. Гамово                                                  09-11 сентября 2022 г.

1 ЛИСИЧ Илья
2222

Место1 2 3 4 Очки Соотн№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

2 ГАБОВ Егор
1111 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
4 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1
3 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3
2 33333 БУРДИН Антон

1111 1111

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

4

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 СТАРЦЕВ Сергей
1111 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0
4 11111 КАЙГОРОДОВ Георгий

2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2
3 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3
2 33333 КОНСТАНТИНОВ Максим

1111 1111

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

4

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 МУНАСИПОВ Наргиз
1111 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0
4 11111 АКБАЕВ Артем

2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1
3 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3
2 33333 ВАСИЛЬЕВ Никита

1111 1111

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

4

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 ГАМОВ Артур
1111 1111

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0
4 11111 ЛАЗУКИН Егор

2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3
2 3333

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2
3 22223 ВАСИЛЬЕВ Артем

1111 2222

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

4

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 КАЛИНИН Владимир
1111 1111

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0
4 11111 АНИСИМОВ Даниил

2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3
2 3333

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0
3 22223 ЛЫБИН Михаил

1111 2222

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

4

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 МАЛКОВ Егор
1111 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0
4 11111 ЧЕРНОВ Тимофей

2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0
3 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3
2 33333 МИРОНОВ Георгий

1111 1111

4

Таблица
результатов
соревнований



Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, с. Гамово                                                  09-11 сентября 2022 г.

Таблица
результатов
соревнований

684 Барда

2

218 Пермь 1

1 юн. СШОР "Старт"

82 Пермь 1

1 юн. ЦДТ "Исток"

0 Оханск 1

1 юн. СШ "Метеорит"

615 Пермь

3 СШ "Искра"

205 Пермь 1

1 юн. СШОР "Старт"

65 Пермь 1

3 юн. СШОР "Старт"

1

610 Уинское

1

254 Оханск 1

1 юн. СШ "Метеорит"

111 Пермь 1

1 юн. СШОР "Старт"

1

581 Пермь

2 СШОР "Старт"

311 Пермь 1

1 юн. СШОР "Старт"

47 Пермский район 1

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

0 Оханск 1

б/р СШ "Метеорит"

508 Пермь

3 СШ "Искра"

381 Пермь 1

3 СШОР "Старт"

41 Пермь 1

2 юн. ЦДТ "Исток"

7 Пермский район 1

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

470 Пермь

2 СШОР "Старт"

466 Куеда 1

3

38 Пермь 1

3 юн.

0 Пермь 1

3 юн. СШОР "Старт"

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 ПЕТИКОВ Тимофей
1111 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 11111 МУНАСИПОВ Нияз

2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2

2222
4 33333 МЕДВЕДЕВ Сергей

1111 1111

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

3 44444 БИЧУРИН Андрей
1111 1111 1111

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 МАКАРОВ Тимофей
1111 2222

3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0
4 11111 ЭКИШЕВ Александр

2222 2222

1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0
3 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3
2 33333 ГРОМЫКО Матвей

1111 1111

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 9

4

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 ЗОЗУЛЯ Игнатий
1111 2222

3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0
4 11111 ХАЙДАРОВ Матвей

2222 2222

1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0
3 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3
2 33333 АЛЕКСЕЕВ Руслан

1111 1111

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 10

4

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 ЯКОВЛЕВ Александр
1111 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 11111 ЯКОВЛЕВ Роман

2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
4 33333 БЕЗМАТЕРНЫХ Денис

1111 1111

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 11

3 44444 БУРДИН Евгений
1111 1111 1111

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 КУНГУРЦЕВ Егор
1111 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 11111 ЭКИШЕВ Иван

2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
4 33333 ВИНОГРАДОВ Сергей

1111 1111

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 12

3 44444 РУСНАК Иван
1111 1111 1111

Очки Соотн МестоГород 1 2 3 4

2 ЛАЗУКИН Максим
1111 2222

3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
6 11111 АБЛАКОВ Янис

2222 2222

1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

1111
3 44443 КУЛЬТИН Тихон

1111 1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1
4 33334 ЛУЗИН Артем

1111 1111 2222



1 ЛИСИЧ Илья Пермь

1

2 ЛАЗУКИН Максим Куеда

3 ХАЙДАРОВ Матвей Уинское 9

2

4 АНИСИМОВ Даниил Пермь

5 МУНАСИПОВ Нияз Барда 13

3

6 ЯКОВЛЕВ Роман Пермь

7 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь 10 1 место
4

8 ЛАЗУКИН Егор Куеда

9 АКБАЕВ Артем Пермский район 15

5

10 ЯКОВЛЕВ Александр Пермь

11 ЭКИШЕВ Иван Пермь 11

6

12 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь

2 место
13 ЭКИШЕВ Александр Пермь 14

7 -15

14 АБЛАКОВ Янис Пермь

15 ЛЫБИН Михаил Куеда 12 3 место
8 -13

16 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь 16

-14

4 место
-16

-9

17 5 место
-10

-11 19

18

-12 6 место
-19

7 место
-1 ЛАЗУКИН Максим -17

21 20

-2 ХАЙДАРОВ Матвей -18

25 8 место
-3 ЯКОВЛЕВ Роман -20

22 9 место
-4 КУНГУРЦЕВ Егор

27

-5 ЯКОВЛЕВ Александр

23

-6 ЧЕРНОВ Тимофей

26

-7 АБЛАКОВ Янис 10 место
24 -27

-8

11 место
-25

28

-26

12 место
-21 -28

29 13 место
-22

31

-23

30

-24 14 место
-31

15 место
-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

16 место
-32

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, с. Гамово                09-11 сентября 2022 г.

ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ЮНИОРЫЛИСИЧ Илья

ЛИСИЧ Илья
3 : 0

МУНАСИПОВ Нияз
3 : 1

ЛАЗУКИН Егор
3 : 0

3 : 0
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

ЛИСИЧ Илья
3 : 0

АНИСИМОВ Даниил
3 : 0

3 : 0

АКБАЕВ Артем
3 : 0

ЭКИШЕВ Иван
3 : 2

КАЙГОРОДОВ Георгий

ЛАЗУКИН Егор
3 : 0 Пермь

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 2

АКБАЕВ Артем

3 : 0

КАЙГОРОДОВ Георгий ЛАЗУКИН Егор Пермский район

3 : 0 АКБАЕВ Артем

3 : 0

ЭКИШЕВ Александр ЛИСИЧ Илья
3 : 1 Пермь

КАЙГОРОДОВ Георгий

МУНАСИПОВ Нияз

МУНАСИПОВ Нияз 3 : 0 Пермь

ЭКИШЕВ Александр

ЭКИШЕВ Иван 3 : 2

АКБАЕВ Артем 3 : 0

ЛАЗУКИН Егор
Куеда

АНИСИМОВ Даниил

ХАЙДАРОВ Матвей АНИСИМОВ Даниил
3 : 0 ЭКИШЕВ Иван 3 : 2

ЯКОВЛЕВ Роман

ЭКИШЕВ Александр

ЭКИШЕВ Александр 3 : 2

МУНАСИПОВ Нияз
Барда

АНИСИМОВ Даниил Пермь

ЧЕРНОВ Тимофей
3 : 1

ЧЕРНОВ Тимофей
3 : 0

ЧЕРНОВ Тимофей
3 : 1

3 : 0 ЭКИШЕВ Иван

ЯКОВЛЕВ Роман Пермь

3 : 2 Пермь

Уинское

ХАЙДАРОВ Матвей

АБЛАКОВ Янис 3 : 2

ЛАЗУКИН Максим АБЛАКОВ Янис

АБЛАКОВ Янис ЯКОВЛЕВ Роман

ЛЫБИН Михаил 3 : 1 Пермь

ХАЙДАРОВ Матвей

ЯКОВЛЕВ Александр 3 : 0

ЯКОВЛЕВ Александр

ЛЫБИН Михаил 3 : 0

ЯКОВЛЕВ Александр

КУНГУРЦЕВ Егор Пермь

КУНГУРЦЕВ Егор 3 : 2 Пермь

КУНГУРЦЕВ Егор

ЛАЗУКИН Максим
Куеда

Пермь

ЛАЗУКИН Максим Куеда

ЛЫБИН Михаил

ЛЫБИН Михаил 3 : 2

Таблица
результатов
соревнований



1 ЛАЗУКИН Максим Куеда

2 СТАРЦЕВ Сергей Оханск 5

1 МАКАРОВ Тимофей
3 МАКАРОВ Тимофей Пермь

4 ПЕТИКОВ Тимофей Пермь
2 ЛЫБИН Михаил

5 ЛЫБИН Михаил Куеда

6

6 ЗОЗУЛЯ Игнатий Оханск

7 ЯКОВЛЕВ Александр Пермь

8 ГАБОВ Егор Пермь 7

3 ГАБОВ Егор
9 МУНАСИПОВ Наргиз Барда

10 МАЛКОВ Егор Пермь
4 ВАСИЛЬЕВ Артем

11 ВАСИЛЬЕВ Артем Пермь

8

12 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь

-5

15 17 место
-6 ЗОЗУЛЯ Игнатий

-7 ГАБОВ Егор 18

16 ГАБОВ Егор
-8 ВАСИЛЬЕВ Артем 18 место

-18

19 место
-15

19

-16

-19 20 место

-1

12 21 место
-2

14

-3

13 22 место
-4 -14

23 место
-12

20

-13

24 место
-20

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

3 : 0

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет
Пермский край, с. Гамово                09-11 сентября 2022 г.

ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-24

ЮНИОРЫ

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-24ЛАЗУКИН Максим выход в ФИНАЛ 1
3 : 0

3 : 0

МАКАРОВ Тимофей

ЛЫБИН Михаил выход в ФИНАЛ 1
3 : 0

ЯКОВЛЕВ Александр выход в ФИНАЛ 1
3 : 2

3 : 1

3 : 2

КУНГУРЦЕВ Егор выход в ФИНАЛ 1
3 : 0

ВАСИЛЬЕВ Артем В : П

МАКАРОВ Тимофей
3 : 2 Пермь

ГАБОВ Егор
3 : 0

3 : 2

МАКАРОВ Тимофей
Пермь

ЗОЗУЛЯ Игнатий Пермь

ВАСИЛЬЕВ Артем

3 : 2

ЗОЗУЛЯ Игнатий
Оханск

СТАРЦЕВ Сергей

ПЕТИКОВ Тимофей
3 : 2

ПЕТИКОВ Тимофей
Пермь

МАЛКОВ Егор
3 : 2

МУНАСИПОВ Наргиз

МАЛКОВ Егор

МУНАСИПОВ Наргиз 3 : 0

СТАРЦЕВ Сергей
Оханск

МАЛКОВ Егор ПЕТИКОВ Тимофей
Пермь

СТАРЦЕВ Сергей Барда

МУНАСИПОВ Наргиз

Таблица
результатов
соревнований



1 КАЛИНИН Владимир Пермь

1

2 БУРДИН Евгений Оханск

3 ЛУЗИН Артем Пермь 9

2

4 МЕДВЕДЕВ Сергей Пермь

5 АЛЕКСЕЕВ Руслан Пермь 13

3

6 КУЛЬТИН Тихон Пермь

7 ВИНОГРАДОВ Сергей Пермь 10 25 место
4

8 КОНСТАНТИНОВ Максим Пермь

9 БУРДИН Антон Оханск 15

5

10 РУСНАК Иван Пермский район

11 ГРОМЫКО Матвей Пермь 11

6

12 ВАСИЛЬЕВ Никита Пермь

26 место
13 МИРОНОВ Георгий Пермь 14

7 -15

14 БЕЗМАТЕРНЫХ Денис Пермский район

15 БИЧУРИН Андрей Оханск 12 27 место
8 -13

16 ГАМОВ Артур Пермь 16

-14

28 место
-16

-9

17 29 место
-10

-11 19

18

-12 30 место
-19

31 место
-1 БУРДИН Евгений -17

21 20

-2 ЛУЗИН Артем -18

25 32 место
-3 КУЛЬТИН Тихон -20

22 33 место
-4 ВИНОГРАДОВ Сергей

27

-5 РУСНАК Иван

23

-6 ГРОМЫКО Матвей

26

-7 МИРОНОВ Георгий 34 место
24 -27

-8

35 место
-25

28

-26

36 место
-21 -28

29 37 место
-22

31

-23

30

-24 38 место
-31

39 место
-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

40 место
-32

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  25-40

Пермь

ВИНОГРАДОВ Сергей

2 : 1

2 : 1

2 : 1

2 : 1

2 : 1

Пермь

ВАСИЛЬЕВ Никита

Пермь

КАЛИНИН Владимир

2 : 0

2 : 0

2 : 0

2 : 0

МЕДВЕДЕВ Сергей

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

по настольному теннису

ЮНИОРЫ

ЛУЗИН Артем

Пермский край, с. Гамово                09-11 сентября 2022 г.

Пермь

МИРОНОВ Георгий

ЛУЗИН Артем

ГРОМЫКО Матвей

ЛУЗИН Артем

ГРОМЫКО Матвей

КУЛЬТИН Тихон

БУРДИН Антон

БУРДИН Антон

БЕЗМАТЕРНЫХ Денис

Пермь

ГАМОВ Артур

Пермский район

Пермь

Пермь

Оханск

ВИНОГРАДОВ Сергей

ГАМОВ Артур

2 : 1

2 : 0

ГАМОВ Артур

ГАМОВ Артур

ГРОМЫКО Матвей

ВИНОГРАДОВ Сергей

КУЛЬТИН Тихон

КОНСТАНТИНОВ Максим

МЕДВЕДЕВ Сергей

БЕЗМАТЕРНЫХ Денис

БЕЗМАТЕРНЫХ Денис

Пермь

БУРДИН Евгений

2 : 0

2 : 1

2 : 1

2 : 0

2 : 0

В : П

БУРДИН Антон

2 : 0

2 : 0

Пермь

Оханск

Пермь

МИРОНОВ Георгий

БУРДИН Евгений

2 : 0

МИРОНОВ Георгий

РУСНАК Иван

В : П

Пермский район

РУСНАК Иван

РУСНАК Иван

КУЛЬТИН Тихон

2 : 0

БУРДИН Евгений

БИЧУРИН Андрей

В : ПБИЧУРИН Андрей

КАЛИНИН Владимир

2 : 1

БИЧУРИН Андрей

БУРДИН Антон

ВАСИЛЬЕВ Никита

ВАСИЛЬЕВ Никита

БИЧУРИН Андрей

МЕДВЕДЕВ Сергей

Оханск

ВАСИЛЬЕВ Никита

БЕЗМАТЕРНЫХ Денис

КОНСТАНТИНОВ Максим

КОНСТАНТИНОВ Максим

КАЛИНИН Владимир

КАЛИНИН Владимир

ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 25-40

АЛЕКСЕЕВ Руслан

КОНСТАНТИНОВ Максим

2 : 0

2 : 1

2 : 1

2 : 1

2 : 0

АЛЕКСЕЕВ Руслан

Пермь2 : 0

2 : 0

МЕДВЕДЕВ Сергей

АЛЕКСЕЕВ Руслан

АЛЕКСЕЕВ Руслан

2 : 0

Таблица
результатов
соревнований


